
 
 

UCHWAŁA NR IV/34/2024 
RADY GMINY NIEBYLEC 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/101/2019 Rady Gminy Niebylec z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 6r ust. 3, ust. 3a i ust. 3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Strzyżowie, Rada Gminy Niebylec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/101/2019 Rady Gminy Niebylec z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 
16 grudnia 2019 r. poz. 6551) zmienionej uchwałą Nr XLVII/317/2022 Rady Gminy Niebylec z dnia 7 grudnia 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 9 grudnia 2022 r. poz. 5112) wprowadza sie następujące zmiany: 

1) w § 3. ust. 1 dodaje się pkt 11) w brzmieniu: ,,11) odpady tekstyliów i odzieży należy dostarczyć do punktu 
selektywnej zbiórki odpadów wskazanego przez gminę." 

2) w § 5. ust. 2 dodaje się pkt 12) w brzmieniu: ,,12) odpady tekstyliów i odzieży." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niebylec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Witold Koza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 3795


	UCHWAŁA NR IV/34/2024 RADY GMINY NIEBYLEC z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-04T12:37:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




